



Tarjouspyynnöstä esitetyt kysymykset ja niihin vastaukset

1. Missä kohtaa tarjouksessa ilmoitetaan pyytämämme alennus% muille leipomotuotteille?

Vastaus: Alennusprosentti ilmoitetaan "Tarjoajan tiedot" – lomakkeella, tarjouspyynnön liite 1 (sivulla 2). Tämän osalta liite 1 on päivitetty 4.10.2017 ja näiden vastausten liitteenä.

2. Onko Mynämäellä käytössä Aromi-tai Jamix - varastonhallinta järjestelmä, josta tilaukset tulevat, kun sopimusluonnoksessa pyydetään lähettämään sähköinen tilausvahvistus tilaajalle vai tulevatko tilaukset s-postilla?

Vastaus: Tilaukset tehdään sähköpostilla tai puhelimella.

3. Pitääkö kuormakirjassa näkyä tuotteen hinta, vaikka laskutus on sopimuksen mukainen?

Vastaus: Kyllä, vaikka laskutus on sopimushinnan mukaista, hinnat tulee näkyä myös lähetyksillä.

4. Voiko Tarjoajan muille tuotteille antaa tuoteryhmäkohtaisia alennusprosentteja?

Vastaus: Kyllä, Liite 1 "Tarjoajan tiedot" lomaketta on päivitetty ja siihen voi nyt antaa tuoteryhmäkohtaisesti muiden kuin tarjouslomakkeessa olevien tuotteiden alennusprosentin.
Hintavertailussa käytetään ilmoitettujen alennusprosenttien keskiarvoa.

Määräaikaan mennessä hankinnasta ei esitetty muita kysymyksiä.